 Přejít k obsahu       [image: SMVAK]  
  Zákaznická linka: 800 292 400
V pracovní dny 7:30 - 17:00 
  Poruchová služba: 800 292 300
24 hodin denně 
    [image: Aqualiua]  
   [image: čeština] čeština    [image: English] English     [image: polski] polski     [image: español] español   
   
							
							
							
							
							
							
								
									
										
									

									
										 Vše 
 Tento web 


									

									
										
									

								

							

						

					

                    
                        [image: ]
						Zákaznický účet
						[image: ]
						Etická linka
                    

				

			


							
    	
                                             
                            























































 Domů
                        
                                                   
	
                                            
                            























































 O nás
                        
                                                        
                    	
                                                                     
                                        























































 Historie               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Kde působíme               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Provozy               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Obory činnosti               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Orgány společnosti               
                                    
                                                                                              
	
                                                                    
                                        























































 GDPR                                                   
                                    
                                                                                                   
                                    	
                                                                                            Zásady zpracování
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        























































 Společenská odpovědnost                                                   
                                    
                                                                                                   
                                    	
                                                                                            SmVaK a udržitelný rozvoj
                                            
	
                                                                                            Způsob řízení
                                            
	
                                                                                            Lidé
                                            
	
                                                                                            Životní prostředí
                                            
	
                                                                                            Komunita
                                            
	
                                                                                            Etický kodex
                                            


                                                            
	
                                                                     
                                        























































 Veřejné zakázky               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Nabídka odprodeje               
                                    
                                                                                              


                            
	
                                            
                            























































 Projektanti
                        
                                                        
                    	
                                                                     
                                        























































 Standardy SmVaK Ostrava a.s.               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Potrubí a tvarovky - vodovody               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Potrubí a materiály - kanalizace               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Vodovodní přípojky               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Kanalizační přípojky               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Kanalizační řády stokových sítí               
                                    
                                                                                              


                            
	
                                            
                            























































 Zákazníci
                        
                                                        
                    	
                                                                     
                                        























































 Zákaznická centra               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Rezervace schůzky               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Kvalita vody               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Vodné a stočné (bez koncesí)               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Koncesní ceny               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Zákaznický účet               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Ceník poskytovaných služeb               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Odečty vodoměrů               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Poruchy a plánované odstávky               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Dokumenty ke stažení               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Často kladené dotazy               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Spotřebitelé               
                                    
                                                                                              


                            
	
                                            
                            























































 Média
                        
                                                        
                    	
                                                                     
                                        























































 Kontakt pro média               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Tiskové zprávy               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Aktuality               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Výroční zprávy               
                                    
                                                                                              
	
                                                                     
                                        























































 Časopis               
                                    
                                                                                              
	
                                                                    
                                        























































 Press kit                                                   
                                    
                                                                                                   
                                    	
                                                                                            Firemní loga
                                            
	
                                                                                            Factsheet
                                            
	
                                                                                            Fotogalerie
                                            
	
                                                                                            Video
                                            


                                                            


                            
	
                                             
                            























































 Kontakty
                        
                                                   


					

	

	
					








































































































	
		Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
 Naše společnost dodává kvalitní pitnou vodu zákazníkům z regionu
severní Moravy a Slezska a stará se také o odvádění a čištění vod odpadních.
 
 
          Informace o zřízení zákaznického účtu najdete zde. Vzorovou fakturu s vyznačenými údaji nezbytnými pro registraci najdete zde. 
 Informace o Dodatku ke smlouvě, který Vám byl doručen, naleznete zde. 
 Změna v zasílání e-faktury pro klienty České spořitelny. Informace o dalším postupu najdete zde. 
 Pro rezervaci termínu schůzky na zákaznickém centru využijte rezervační systém zde. 
 
  
 
 
 
       Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
 Naše společnost dodává kvalitní pitnou vodu zákazníkům z regionu
 severní Moravy a Slezska a stará se také o odvádění a čištění vod odpadních.
 
 
  
 
 
 
        [image: Nabídka služeb]   Nabídka služeb 
 [image: Odečty vodoměrů]  Vodoměry
 – výměna, odečty, poruchy 
 [image: Vyjádření a dokumentace]   Vyjádření
 a dokumentace  
 [image: Přesušení dodávky vody]   PřeRušení
 dodávky vody  
 [image: Nabídka pracovních míst]   Nabídka
 pracovních míst  
 [image: Svět vody]   COMPLIANCE PROGRAM 
 
 
  
 
 
 
        Neváhejte se na nás obrátit! Nabízíme stavební a montážní práce spolu s dodávkou materiálu a vyřízením všech formálních náležitostí. Kvalita a spolehlivost je pro nás na prvním místě. To vše za zajímavou cenu.

 iba-carousel-link
   [image: ]  
 
  #vodavprvnilinii: Jakou hodnotu pro nás má voda?
 Mottem letošních oslav Světového dne vody je hodnota vody. Podívejte se na videu vedle, jaký význam pro nás voda v každodenním životě má, aniž bychom si to uvědomovali. V době covidové pandemie to platí o to víc.

 iba-carousel-link
   [image: ]  
 
  Víte, že nabízíme komplexní služby při obsluze a údržbě kanalizačních sítí? Likvidujeme odpadní vody z žump a septiků. Nabízíme vám vysokou kvalitu a spolehlivost služeb, vstřícný zákaznický přístup a zajímavé ceny.

 iba-carousel-link
   [image: ]  
 
  Prohlížeč Vás atraktivní formou provede fotopublikací Cesty vody SmVaK. Ta přibližuje jednotlivé oblasti činnosti vodárenské společnosti.

 iba-carousel-link
   [image: ]  
 
  Provozy společnosti pokrývají celý Moravskoslezský kraj tak, aby zajistily bezproblémové dodávky pitné vody a odvádění a čištění vody odpadní. Díky tomu může pít vodu z SmVaK více než milion lidí.

 iba-carousel-link
   [image: ]  
 
 
  
  
 
 
 
      
     [image: article icon]    Jarní kolo sdílených vývozů žump a septiků je tady!  
    02. 04. 2024 
  Ostrava, 27. 3. 2024 – Po úspěšných akcích v minulosti startuje v poslední dubnové dekádě v Moravskoslezském kraji další kolo koordinovaných vývozů žump a septiků z domácností, které nejsou napojeny na veřejnou kanalizaci a čistírnu odpadních vod. 
 
 
    [image: article icon]    Světový den vody 2024: zajištění nejcennější suroviny v nejisté době  
    21. 03. 2024 
  Ostrava 21. 3. 2024 – Voda pro mír je mottem letošních oslav Světového dne vody, k nimž se tradičně připojují nejvýznamnější vodohospodářské subjekty v Moravskoslezském kraji: Povodí Odry, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a Ostravské vodárny a kanalizace. 
 
 
    [image: article icon]    Kohoutková voda = 2 000x nižší uhlíková stopa než ta balená  
    21. 03. 2024 
  Ostrava, 20. 3. 2024 – Průměrná uhlíková stopa jednoho litru vody v pet lahvi je 0,299 kg CO2e, u stejného objemu pitné vody z produkce SmVaK Ostrava je hodnota 1 980x nižší. 
 
 
   
  Další aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
  O nás Služby Projektanti Svět vody Zákazníci Akcionáři a investoři Média Kontakty
  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
  
         